OBPOTORON 0 YIPOTORG s » TPGTORO
RELERS SEMEUHE Clronee s . oo OXEBNBANES ONMMNIMANHBIX pafcT ‘
SO Gl Tl ey < fild G o LL
aKcHMATbHOE KONHYECTBO 6aiI0B — 7/ /5‘
efegec e/ S eelezellAl
Ne m/m ®.1.0. yuacTHEKA HaumefioBanne 00 ®.A.0. negarora (MOJHOCTHIO) Kanacce Koa-Bo PeiiTuHr
basioB (mecTo0)
1 |G Uiz /j«%%&“é/ld///fﬂ?&/{zﬁ}; [l7ei7202¢ Jpa Faugisthivd| 572 70 | 7
’ Wﬂf@% M7 2007 Tt 7pmgibe vt anfy 52| 77 | 7
5 Ylluneylys Jliiiicses | AV Ll (il W% Jzwcs Suiagibe 39 30 | 7
4 e LS -
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

YneHsl KOpH

%@xa@« Y/ s

e

e 1.0, ,
//?/./// /42(95 v

- djyl’lo;m{cb

oot AL

NoANUCH

\\x‘t\'x)

NOANMHCH
/

\/i/ p——




TEVRALI NN A T
HUOTORGH

=4 - Y
.~ ---«”;‘:(lt%”.i;{‘{)»a;:-..-.-wz‘-_ .

TEL VTR Y TR
BFOTORGH

TE‘E‘ r‘grg'\

OROGIH

CE e b OI},““E’IB&HE’SI OJIHMHHalIHb!X paﬁeT '
A %ZZ/M Leleeler AL é/y/ /7

MAKCHMATbHOE KOJIHYECTBO GALIoB — YK

ol cpes Sfrloveees 7 - fuelllee
Ne n/m ®.1.0. yyacTHHKA HaumenoBanne OO @.1.0. nexarora (H0JIHOCTHIO) Kuace Kon-Bo PeiiTunr
b6ansoB (mecto)
| PRl Ll | Mty cover - duoiiddy Pepoplbe #eviuws S | S| 73 Z
2 e froccidey deaps |\ HOPY coeit <Rl | ik obe Aadiciies Sy | A 5T 7
3 W Zcmzez/ﬂ UL HigheBlf DY (C0LE o Dol %ﬁd&/ﬂ Honzues g 72| 57 | 2
Y [peeyiidte Lk iy comed o Rl \Tp ik duien Guided F K 57 7
Z W/w W,ﬁ%”p LY corls o %Z{ﬁ// %@/ﬁ% Nty feces, 4 5 | 27 >3
7
8
9
10
11
12
13
14

YiteHBl KIOpH

fé’/,a [é % Arptiel Mkt W % e/ f»/

[// Cl7ey zé /zzzx/z% //a’%/mézz \}

llOlllll‘lCl:

N,

ULotertrc Db dor fredidédbiva

lll'lﬂcl:

éé/d/ég VZa/ddm// ﬁz@a/a{:@

®©.1.0.




BPOTOKGI

AT IR B e ea

TPOTOKO- < [JPOTOKQIRTIE
cor s FUMTEMR 6 Sen - - OLICHHBAHYS - QIEMIIHATHBIX paboT

L0 p L Wx%@/-

Makcnm‘a{nbnoe KOJIH'ICCTBO 6aJmo -

Areppe pboees 0;2;/44((2///

3 3ok p IRV e - e

HPOTOKOm -

BPOTORO:

EEETRRL IR F L L T1% PO NP

Ne n/m @.1.0. yqaérnuxa Haunmefiopanne’ 00 ®.1.0. nexgarora (m0JIHOCTbIO) Kaace Kous-Bo Pe#iTunr
- - 0aJuI0B (mecTo)
U [TOLparia aaiit? | 5Ly i« eicis | dyjecd Ayjied Cotedr| F<| 69 | 7
2 |bpdbe deacocegpa Frofp¥ee ypy vy e Qrnnl |Gkt Ao peces bttt 1194 69 | T
3 7%/441(/ ?,?zzmaéa Ll LRy (O CALbe | Zilpltote Aznieed fuyppbie HE 65 | 77
4 ﬁﬁm Yl (LLLE | MDY aou < inilo |Topilife Aot /szﬁdéﬁ 77 ¢ 43 zd
5 /44}544 ﬂum Y (O o Cleitt it Woellzeels W JQWW 9F 445 g
-6, mz Ll A HICY Lo Dhitbo Ylldiats I peigticddedq 72| 79 P
8
9
10
11
12
13
14

Popetcbo 1S

YUneHbl XKIOpH

44/

LororilBe /5 /5 e
/ldé/ sl T/% A // nounncb
i PO NOANHCH




CTORGI: POTOKCH

) .OmeHuBaHZ ST Qr";"iﬂl"‘:lll[!"blx paﬁoT

e glecpeeectece, Zefe b 77 it

MaxCumansHoe KOJIHYECTBO 6a.n.rgn——
Giped Ll elbAlUllsS y Fuecce€
Ne n/n ®.N.0. yyacTHHKA HanmenoBanne OO ®.1.0. negarora (MOJIHOCTHIO) Knace Kou-Bo PeliTnHr
6aJI0B (mecT0)
U Uerionct [Bloed ﬁﬁff%f/ S et e (o et | (Cepeawd tatliep ot/ Y| F Y 57 e
> \lgpdwqped ,ﬂzzz///zzz/ Lhuasebornf fY 100 o [y 200 V0 Lty Whpuchire| 74| 607 | 7
> Lzl Ly fueseeeccbin SR o Luedibo Yl ss fuany Wbaddr! | F4_57 | 77
* Viwugd Mt buseadipiyy fods Guiccbo | ifuersass Suicny Wentbd 7% 5 7 | 4
S |ltel Sl puagudlRLY iy Rl rbe Aeoneet fopeo Bencboy P kx| 57 5
6 | desine Tl T ifjry cond (il | Mpect Ayped Giebd R 57| 5
T RN b | NITHIOH, il P (2;%4// 1 Mtiieg) byl /€ 72 | 7
9
10
11
12
13
14
YneHbl KIOpH .
7/ “pcfobe N5 %/*/

Yl cocel™  J5 1

&

%0}1““05

M(/Mxmm s

NoANHCH

AN

Z./g:l/l.o ‘// J

NHCH

®.1.0.

\‘W MOANHCH




HEg

PR ETEE S U5 3 E ST e

viosse ViR b

YRS ST A NN Vi
LR A4 R A N2EAAUE

(‘f“"q"f‘

!

5 1. ONCHHBAHMS OJEMIL2NHEIX Pa0OT

MagCumaabH0e KOJHYECTBO 0AJLIOB

sz /d/(éﬁ{/ZZZ{{ZZ’/’ /zg/%/f/ |
Chegl L LDeeo Ll T-utezes

Ne o/m ®.1.0. yuacTHHKA HanvenoBanne 0O ®.1.0. negarora (H0JIHOCTHIO) Kuace Koa-Bo PeiiTanr
: : ENE (1) (mecto)
U | uncbeceeey Riweyp fldpuil/ METTECETy o |7 etibe Apdanl Fivifelie 779 73 7
2\ Yop el B4, ot )Y L ZM{@ e s Mggees el | 9 £ 39 | 7
3. Wttt Pl uyiediflfy caiile Cundcdbo Hrpelw  floycdelits s A4 s5| 7
4 77 7 #
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Z//&zﬁ@ 42

22

2y /5' /3

YireHs! Kiopu

e

®.1.0.

%}lnﬂcb

flcpweed 5L

NOANHCH

NSy

Cutic B8 455
4 ®.1.0.

( i~
i {
f noanuch




